
UCHWAŁA NR LXIII/418/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie wniesienia wkładu finansowego do Lądeckich Usług Komunalnych sp. z o.o. w Lądku-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. g i lit. h i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) - Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Lądeckich Usług Komunalnych sp. z o.o. w Lądku-Zdroju wkładu 
pieniężnego w wysokości 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

2. Wydatek określony w ust. 1 zostanie pokryty z budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2018 r.

3. W zamian za wkład pieniężny określony w ust.1 Gmina Lądek-Zdrój obejmie w Lądeckich Usługach 
Komunalnych sp. z o.o. w Lądku-Zdroju 250 udziałów (słownie: dwieście pięćdziesiąt) o wartości 100 zł (słownie: 
sto złotych) każdy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: 4D9A7EC8-3F8B-483D-B828-400BA0CCE83C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Kwota 25.000 zł na dokapitalizowanie spółki gminnej Lądeckie Usługi Komunalne sp.z o.o. z

przeznaczeniem na zakup wartości niematerialnych i prawnych – system informacji przestrzennej do
zarządzania infrastrukturą wod-kan na terenie Gminy.

 

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: 4D9A7EC8-3F8B-483D-B828-400BA0CCE83C. Podpisany Strona 1




